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 رژیم صهیونیســتی بــا افزایش 
حمــات به خــاک ســوریه در 
ماه‌های اخیر، نشان داده که این 
کشــور را هنوز تهدیــدی بالقوه 
می‌داند؛ تهدیدی که اگرچه دچار 
 تغییر در مدیریت سیاســی شده 
اما خطوط حیاتی مقاومت در آن 

از بین نرفته است.
❖

»مقاومت« میراث بــزرگ و ماندگار گفتمان امام 
خمینی)ره( در بستر انقلاب اسلامی است، میراثی که 
فراتر از مرزهای سرزمین مقدس ایران اسلامی؛ اکنون 
به اقصی‌ نقاط جهان نفوذ کرده و ابرقدرت‌هایی که یک 
روز قلدرمآبانه به طمع شاه ‌راه حیاتی غرب آسیا به این 
منطقه لشکرکشی کردند را کاملاً به چالش کشیده است. 
مقاومت فرزند جمهوری اســامی ایران است که بعد 
از عملیات پیروزمندانه هفت اکتبر و حوادث برق‌آسای دو 
سال گذشته با تحولات عمیقی رو‌به‌رو شد؛ شاید کسی باور 
نمی‌کرد بعد از شهادت رهبران و فرماندهان غیور در لبنان، 
فلسطین و یمن، این جریان بتواند دوباره روی پاهای توانمند 
خود بایستد؛ اما درســت در همین نقطه بود که اهمیت 
گفتمان‌سازی مقاومت آن هم در منظومه اندیشه‌ بلند رهبر 
انقلاب خود را بازنمایی کرد و مقاومت دوباره به پا خاست.

غزه؛ مقاومت زنده در زیر بمباران و محاصره
نوار غزه، با وجود همه‌ فشارها، ویرانی‌ها و تلاش‌های 
اشغالگران، اکنون همچنان بستر اصلی مقاومت فلسطینی 
اســت. گروه‌هایی چون حماس و جهاد اسلامی فلسطین 
علاوه‌ بر حفظ و بقا به بازســازی ســاختارها و بازتعریف 
اســتراتژی خود در حین و بعد از عملیات طوفان‌ الاقصی 
پرداخته‌اند. در دو سال گذشته، بسیاری از تحلیلگران غربی 
چشــم‌انتظار فروریختن حماس و یا خروج غزه از معادله 
مقاومت بودند. هرچند فرماندهان برجسته‌ و بخش‌هایی از 
ساختار نظامی این گروه هدف حملات شدید قرار گرفتند، 
اما بر اساس گزارش‌های میدانی و تحلیلی، حماس توانسته 
بخش عمده‌ای از سیستم امنیتی و مقاومت خود نظیر شبکه 
تونل‌ها و ســلول‌های مستقل رزمی و امنیتی را بازسازی 
کند چنان‌که محمد الصمادی ژنرال و کارشــناس اردنی 
امور نظامی و راهبردی در گفت‌وگو با الجزیره با اشــاره به 
شــواهد و قرائن موجود از مقاومت در غزه و تداوم نبرد در 
کرانه‌ باختری گفته بود: »نیروهای قسام و دیگر گروه‌های 
مقاومت فلسطین موفق شده‌اند تعداد زیادی از تونل‌های 
زیرزمینی خود را ترمیم و بازســازی کنند. هر جایی که 
نظامیان صهیونیست حضور داشته باشند نیروهای مقاومت 
نیز حضور دارند. آنها می‌توانند توان خود را بازسازی کرده و 

از نیروهای جوان و تازه‌نفس استفاده کنند.«
به بیان دیگر مقاومت فلسطینی در غزه فراتر از عملیات 
نظامی و بر پایه ساختاری غیرمتمرکز، متشکل از سلول‌ها 
و هســته‌های بومی با توان واکنش ســریع عمل می‌کند. 
حماس علاوه‌بر بعد نظامی با فعالیت سیاسی، دیپلماتیک 
و مدیریتی، تلاش می‌کند غزه را از بازی قدرت ابرقدرت‌ها 
دور نگــه دارد و اداره آن را در اختیــار مردم و گروه‌های 
مقاوم قرار دهد. حسن ‌هانی‌زاده؛ کارشناس مسائل منطقه 
در این زمینه معتقد اســت: »با توجه‌ به جایگاه حماس و 
نقش‌برجســته‌ای که این جنبش ایفا کرده است، به نظر 
می‌رسد هرگونه تلاشی برای انزوای حماس و دور کردن آن 
از مدیریت آینده غزه محکوم به شکست باشد. این جنبش 
از نظر تجربه سیاسی نیز دارای تجارب قابل‌توجهی است 
که می‌تواند در سطوح داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی ایفای 
نقش کند. حماس با بهره‌گیری از این تجربیات، می‌تواند 
در رویارویی با چالش‌های مختلف در زمینه‌های گوناگون 

عملکرد موفقی داشته باشد.«

بازبینی قدرت پایداری در برابر رژیم اشغالگر و همپیمانانش 

ایستادگی و تاب‌آوری 
نقشه جدید مقاومت در منطقه 

نفیسه زارعی
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کارشناسان غربی و رسانه‌های آنها معتقدند که حزب‌الله پس از جنگ اخیر با 
اسرائیل و فشارهای داخلی و بین‌المللی، ضعیف نشده، بلکه در حال بازچینی 
و تمرکــز بر توانمندی‌های بومی خود اســت. تحلیلگران بر این باورند که 
فشرده‌سازی یگان‌های غیرضروری و تمرکز بر شبکه‌های امنیتی و عملیات 

نامتمرکز، به این گروه امکان واکنش سریع و مؤثر را می‌دهد.

لبنان؛ ضرورت بازسازی
 بازدارندگی و آزمون مقاومت

حزب‌الله لبنان پس از شــهادت سید حسن نصرالله، 
روزهای نســبتاً دشــواری را پشت ســر گذاشته است. 
مقاومت لبنان با وجود آســیب به بخشی از توان نظامی 
و زیرساخت‌های خود، همچنان از صحنه لبنان و منطقه 
حذف نشــده و به مسیر بازســازی و بازتعریف ساختاری 

ادامه می‌دهد.
کارشناســان غربی و رســانه‌های آنهــا معتقدند که 
حزب‌الله پس از جنگ اخیر با اسرائیل و فشارهای داخلی و 
بین‌المللی، ضعیف نشده، بلکه در حال بازچینی و تمرکز بر 
توانمندی‌های بومی خود است. تحلیلگران بر این باورند که 
فشرده‌سازی یگان‌های غیرضروری و تمرکز بر شبکه‌های 
امنیتی و عملیات نامتمرکــز، به این گروه امکان واکنش 

سریع و مؤثر را می‌دهد.
دکتر علی رضایی، کارشناس مسائل غرب آسیا با تمرکز 
بر محور مقاومت در لبنان می‌گوید: »حزب‌الله اکنون نه‌تنها 

یک گروه نظامی، بلکه یک بازیگر سیاسی و اجتماعی مؤثر 
در لبنان است. ترکیب قدرت نظامی با مشروعیت مردمی، 
ستون مقاومت را تقویت می‌کند و این گروه را قادر می‌سازد 
تا علاوه‌بر بازدارندگی، نقش کلیدی در سیاست و جامعه 

لبنان ایفا کند.«
به گفته کارشناسان، مسیر محتمل پیش‌روی حزب‌الله 
ادامه بازســازی و تقویت مقاومت با تمرکز بر توان نظامی 
و حفظ حمایت مردمی اســت. هرچند به جهت سیاسی 
و اجتماعی فشــار برای خلع سلاح و محدود کردن نفوذ 
حزب‌الله افزایش‌ یافته اســت، اما به دلیل حضور فعال در 
سیاســت و مقبولیت در جامعه لبنان و همچنین حمایت 
مردم شیعه و گروه‌هایی فراتر از آن، ستون مقاومت را تقویت 
می‌کند و آنها را قادر می‌سازد تا علاوه‌بر قدرت نظامی، نقش 

مؤثری در سیاست و جامعه‌ لبنان ایفا کند. 
شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب‌الله نیز طی مصاحبه‌ای 
با المیادین ضمن ترســیم خطوط کلــی حزب‌الله بعد از 
شهادت شهید حسن نصرالله می‌گوید: »حفظ خط و اصولی 
که شهید سید حسن نصرالله ترسیم کرده بود اولویت من 
است. حزب‌الله به اصول ثابت خود متعهد است. ما بستگی 
به شــرایط و توانایی‌های خود از طریق آموزش، فرهنگ، 
سیاست و جهاد تعهد خود را به این آرمان ابراز می‌کنیم.«

 بــر همین اســاس محتمل‌ترین مســیر پیش‌روی 
حزب‌الله بازسازی و حفظ مقاومت با ترکیب قدرت نظامی 
و مشروعیت مردمی و اتکا به آرمان‌های دبیرکل شهید است.

یمن؛ خط مقدم مبارزه 
با وجود ســال‌ها جنگ، محاصره و فشــارهای شدید 
سیاسی و اقتصادی، انصارالله یمن همچنان یکی از بازیگران 
اصلی محور مقاومت در غرب آسیا به شمار می‌رود. حملات 
گسترده هوائی و دریایی ائتلاف سعودی - آمریکایی، تخریب 
زیرساخت‌ها و محدودیت‌های شدید اقتصادی نتوانسته این 

گروه را از صحنه خارج کند.
کارشناسان علت این تاب‌آوری را در ساختار پراکنده و 
انعطاف‌پذیر انصارالله، تکیه بر شبکه‌های قبیله محور و توان 
رو به گســترش این گروه در تولید بومی پهپاد و موشک 
می‌دانند. در ســال‌های اخیر، حملات پهپادی و موشکی 
انصارالله به دریای سرخ و باب‌المندب جایگاه آن را از یک 
گــروه مقاومت داخلی، به یک بازیگر تأثیرگذار منطقه‌ای 

ارتقا داده است.

محمد قادری، کارشناس مسائل بین‌الملل در تحلیل 
آخرین تحولات یمن می‌گوید: »با توجه ‌به شرایط اطلاعاتی 
و میدان فعلی، احتمال عملیات زمینی آمریکا علیه انصارالله 
بسیار پایین است؛ زیرا واشنگتن به مراکز مهمات و نقاط 
راهبردی در یمن اشراف ندارد و هر عملیات گسترده با هزینه 

بالا و پیچیدگی جدی همراه خواهد بود.«
در حوزه اجتماعی و سیاســی نیز انصارالله همچنان 
از پشــتیبانی قابل‌ توجه مردمی برخوردار است. گفتمان 
مقاومت و حمایت از فلســطین، بر مشــروعیت این گروه 

افزوده و انسجام داخلی آن را حفظ کرده است.

بر اساس ارزیابی منابع مطلع، مسیر پیش‌روی انصارالله 
ترکیبی از ادامه مقاومــت، حضور فعال منطقه‌ای و ورود 
مشروط به فرآیندهای سیاسی خواهد بود؛ مسیری که به 
بــاور ناظران، چارچوب اصلی امنیت و ثبات آینده یمن را 

شکل خواهد داد.
عراق؛ تثبیت مسیر بازدارندگی

عراق امروز در یکی از حساس‌ترین مقاطع منطقه‌ای 
قــرار گرفته و به‌عنوان یکی از ارکان اصلی محور مقاومت، 
وارد مرحله‌ای تازه از رقابت اراده‌ها شده است. با برگزاری 
انتخابات پارلمانی در ۱۱ نوامبر ۲۰۲۵، جریان‌های همسو با 
مقاومت و بازوهای آن مانند حشدالشعبی توانستند علی‌رغم 
فشارهای رسانه‌ای و سیاسی، جایگاه قابل‌توجهی در مجلس 

عراق به دست آورند.
این بازگشــت، تنها محدود به حضور نظامی نیست؛ 
همان‌طور که حســن ‌هانی‌زاده، کارشناس مسائل منطقه 
و غرب آســیا می‌گوید: »امروز میدان سیاست و پارلمان، 
محوری‌ترین عرصه تعیین سرنوشت عراق است و حضور 

حشدالشعبی در ساختار رسمی، امکان اثرگذاری واقعی و 
قانونی بر قانون‌گذاری، امنیت ملی و سیاســت خارجی را 

فراهم می‌کند.«
بااین‌حال، پیروزی جریان‌های مقاومت به معنای پایان 
چالش‌ها نیست. ائتلاف چارچوب هماهنگی بزرگ‌ترین 
فراکسیون مجلس است، اما بدون اکثریت مطلق مجبور 
است برای تشــکیل دولت با جریان‌های سنی، کردی و 
مســتقل وارد ائتلاف شــود. این وضعیت، تصمیم‌گیری 
واحد را دشــوار کرده و گاه زمینه‌ســاز امتیازگیری دیگر 

بازیگران می‌شود.

از سوی دیگر، تکثر گروه‌ها در درون محور مقاومت نیز 
انسجام پارلمانی را شکننده می‌کند. اختلافات پیشین میان 
گروه‌ها، در صورت مدیریت ‌نشدن، می‌تواند روند حکمرانی 
را تحت‌تأثیر قرار دهد. همزمان، فشــارهای خارجی برای 
محدودسازی نقش حشدالشعبی ادامه دارد و امکان تصویب 
قوانین محدودکننده یا ادغام اجباری این نیروها وجود دارد.
هانی‌زاده در تحلیل خود تأکید می‌کند که برای حفظ 
سرمایه اجتماعی و مشروعیت مردمی، مقاومت باید فراتر از 
نقش امنیتی عمل کرده و به کنش مؤثر، خدمات ملموس، 
ثبات اقتصادی و پاسخ به بحران‌های معیشتی بپردازد. تنها 
در این صورت است که حضور سیاسی آنان می‌تواند پایدار 

و تأثیرگذار باشد.

بازگشت جریان‌های مقاومت و حشدالشعبی به پارلمان 
عراق، نشانه‌ای از انتخاب مسیر استقلال و مقاومت در لایه 
سیاسی اســت. اما پایداری این موقعیت منوط به وحدت 
درونی، مدیریت هوشمند ائتلاف‌ها و خنثی‌سازی فشارهای 

خارجی خواهد بود.
سوریه؛ یک حلقه‌ در حال تغییر

ســوریه پس از خروج بشار اسد از قدرت، وارد مرحله‌ 
تازه و پیچیده‌ای شــده است؛ مرحله‌ای که اگرچه شکل 
رسمی دولت همسو با محور مقاومت را تضعیف کرده؛ اما 
هنوز نتوانسته ریشه‌های عمیق این محور را از جغرافیای 

سوریه قطع کند. ساختار سیاسی جدید دمشق، ترکیبی 
از جریان‌های متمایل به غرب، گروه‌های نزدیک به ترکیه 
و نیروهای ملی‌گراست که هرکدام می‌کوشند جهت‌گیری 
آینده این کشــور را به سمت منافع خود شکل دهند. این 
تغییر معادله، برخلاف تصور برخی رســانه‌های غربی، به 
معنای پایان حضور مقاومت در ســوریه نیست؛ بلکه آغاز 
دورانی است که در آن نفوذ مقاومت از سطح دولت رسمی 
به سطح شبکه‌های میدانی، نیروهای بومی و عمق راهبردی 

منتقل شده است.
گزارش‌های منتشر شده در رسانه‌های غربی- آمریکایی 
نیز مؤید این نگرانی هستند از جمله بنیاد دفاع از دموکراسی 
آمریکا بیان می‌کند که با تغییر در ســاختار رسمی دولت 

ســوریه، شبکه‌های زیرزمینی و شــبه‌نظامیان از اهمیت 
بیشتری برخوردار شده‌اند. 

در این گزارش آمده اســت کــه حزب‌الله و گروه‌های 
وابســته به مقاومت همچنان از ســوریه به ‌عنوان مسیر 
اســتراتژیک برای انتقال تســلیحات به لبنان اســتفاده 
می‌کنند و علی‌رغم کاهش نفوذ مســتقیم دولت دمشق، 
مقاومت همچنان در سطح میدانی و با حمایت گروه‌های 

محلی ادامه دارد.
در همین راســتا، احمد شــعراوی کارشــناس امور 
خاورمیانه در تحلیل خود درباره آینده سوریه که در بنیاد 
دفاع از دموکراســی منتشر شده می‌نویسد: »سوریه هنوز 
یکی از میدان‌های حساس در رقابت میان نظم آمریکایی 
و گفتمان مقاومت اسلامی است. حتی اگر دولت مرکزی 
تضعیف شده باشد، ساختارهای بومی و شبکه‌های مقاومت 

در زمینه‌ میدانی و لجستیکی همچنان ادامه دارند.«
این تحلیل با اتکا به ارزیابی میدانی دو ســال گذشته 
نشــان می‌دهد بسیاری از مناطق شمالی و شرقی سوریه 
همچنــان درگیر رقابت قدرت‌های خارجی هســتند، اما 
مناطق مرکزی و جنوبی جایی که سال‌ها محور مقاومت 
در آن استقرار داشــت هنوز وزن قابل‌توجهی از ظرفیت 
شبکه‌ای مقاومت را حفظ کرده‌اند. حضور گروه‌های بومی 
متحد مقاومت، خطوط لجستیکی که سوریه را به لبنان و 
عراق متصل می‌کند و لایه‌هایی از ســاختار امنیتی که به 
طور کامل تغییر نکرده‌اند، باعث شده سوریه همچنان به 
‌صورت مردمی بخشی از پیکره میدان مقاومت باقی بماند.

رژیم صهیونیســتی نیز بــا افزایش حملات به خاک 
ســوریه در ماه‌های اخیر، نشان داده که این کشور را هنوز 
تهدیدی بالقوه می‌داند؛ تهدیدی که اگرچه دچار تغییر در 
مدیریت سیاســی شده، اما خطوط حیاتی مقاومت در آن 

از بین نرفته است.

ایران؛ محور پیشران مقاومت
آنچه امروز از بررسی تحولات محور مقاومت در غزه، 
لبنان، یمن، عراق و ســوریه برمی‌آید، نشان می‌دهد که 
ایران همچنان ستون مرکزی و پیشران اصلی این جریان 
است.  محور مقاومت با وجود فراز و نشیب‌ها، از دست ‌دادن 
برخی رهبران و تغییر معادلات سیاسی در منطقه، توانسته 
است انسجام و استمرار خود را حفظ کند؛ انسجامی که 
مبتنی بر پشتوانه مردمی، گفتمان اسلامی و راهبردهای 
کلان جمهوری اسلامی ایران است. تجربه دو سال گذشته 
ثابت کرده اســت که قدرت و پایــداری محور مقاومت 
نــه صرفاً در عملیات نظامی، بلکــه در مدیریت بحران، 
بازسازی ساختارها، مشروعیت سیاسی و حمایت مردم 
شکل می‌گیرد و ایران با رهبری هوشمندانه و هماهنگی 
راهبردی، این مسیر را به ‌عنوان نقطه ثقل امنیت و ثبات 
منطقــه و بین‌الملل پیش می‌برد این همان نکته‌ای که 
رهبر انقلاب می‌فرمایند: »در دنیا؛ امروز عنصر مقاومت 
که در ایران پایه‌گذاری شده و روییده گسترش پیدا کرده، 
رشد پیدا کرده و وجود دارد و شما می‌بینید که امروز در 
خیابان‌های کشورهای غربی، کشورهای اروپا و حتی خود 
آمریکا، به نفع مقاومت شعار می‌دهند؛ به نفع مقاومت غزه 
و مقاومت فلسطین شعار می‌دهند. یعنی این رویش عظیم 
و ارزشمند که از ایران آغاز شد، امروز به‌تدریج در بخش 

عظیمی از دنیا گسترش پیدا کرده است.«
درواقع، موفقیت‌های مقاومت در نقاط مختلف اعم از 
پیروزی سیاسی در عراق، تاب‌آوری در غزه و یمن یا حضور 
ادامه‌دار شبکه‌های مقاومت در سوریه و لبنان و حتی حمایت 
از فلسطین در اروپا و آمریکا همه بازتابی از نفوذ راهبردی و 
نقش‌محوری ایران در تثبیت و هدایت جریان مقاومت است؛ 
جریان پایداری که فراتر از مرزها، نماد ایستادگی در برابر 
سلطه‌گری و الگویی برای آینده منطقه محسوب می‌شود.

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی 1مرحله‌ای، نســبت به »خرید لــوازم یدکی مربوط به 
تابلوهای20 کیلو ولت شــرکت پارس صنعت پرند جهت ایستگاه‌های 63 
کیلوولت طلوع، داماهی، جلابی موقت، نیوی، رودان، صدف، ستاره« اقدام 

نماید.
لذا از متقاضيان شــرکت درایــن مناقصه دعوت به‌عمــل می‌آید،جهت 
 دریافت اســناد مناقصــه  از تاريــخ 1404/09/22 لغايت 1404/09/26 
 WWW.setadiran.ir به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
 مراجعه و نســبت به واریز مبلغ 500,000 ریــال به‌صورت الکترونیکی به 
شــماره حســاب 4001103104025187 بنام تمرکز وجــوه درآمد حق 
انشعاب و سایر درآمدهای شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان و یک 
نســخه از اســناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار می‌گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی 
شــرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور انجام و نسبت به 

دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. 
شــرکت کنندگان می‌توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن‌های: 
 076 - 33313752- 33313758-33313774- 33313776 -33313861 
و داخلي‌2076، و درخصوص سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت 
شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت‌کنندگان در سامانه الزامی می‌باشد. 

ضمنا ارائه پاکت الف )ضمانتنامه( به ‌صورت فیزیکی الزامیست.
توضيحات:

۱- مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار: 4,153,250,000ریال‌، 
به صورت ضمانتنامه معتبربانكي و يا واريز نقدي.

۲- الزامات: 
1-2- کلیه اقلام باید دارای تاییدیه فنی معتبر از شــرکت پارس صنعت 

پرند باشند.

2-2- تولیدکنندگان و تامین کنندگان معتبر داخلی با تأییدیه از سازنده 
داخلی مجاز به شرکت در مناقصـه می‌باشند. 

3-2- کلیه اقلام می‌بایست دارای گارنتی 1ساله باشند.
4-2- تکمیل نمودن مشخصات فنی و جداول گارانتی اسناد مناقصه.

5-2- ارائه برنامه زمانبندی الزامی می‌باشد.
 *** در صورت عدم بارگذاری الزامات فوق درسامانه ستاد ایران، پیشنهاد 

مربوطه بررسی نمی‌گردد.
۳- مدت زمان پروژه: 3ماه شمسی

۴- پیــش پرداخت: طبق آئین‌نامه تضمین معامــات دولتی و با ارائه 
ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.

۵- دستگاه نظارت: معاونت بهره‌برداری شرکت سهـامی برق منطقـه‌ای 
هرمزگان می‌باشد و شرکتهای متقاضی می‌توانند در خصوص سؤالات فنی 
خود با تلفــن 09900482852 )آقای مهندس آذرمهر( تماس حاصل 

فرمایند.
 ۶- حداكثـــر مهلت تحويل اسنـــاد به دبيرخانه اين شــركت تا ساعت 
8 صبح روز سه‌شــنبه مورخ 1404/10/09و زمان بازگشایی پاكات راس 
 ســاعت 9 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي اين شركت 

می‌باشد. 
۷- به پيشــنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي 
كه بعد از موعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثر 

داده نخواهد شد.
۸- آگهي ما درسايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت‌نام/ 

پروفایل تامین‌کننده / مناقصه‌گر« قابل مشاهده مي‌باشد.     

آگهي مناقصه عمـومي یک مرحـله اي
»شماره 053/ 1 -1404«

     روابط عمومی 
شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان          

شناسه آگهی: ۲۰۶۳۶۰۲

برق منطقه‌ای هرمزگان
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شــماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 در تاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
بســیج  تعاون  بنیاد  آگهی‌های 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


